

21 § / KN 10.3.2020

**SEURAKUNNAN OMISTAMIEN TILOJEN VUOKRAUS**

Tässä yhteydessä ei oteta kantaa asuinkäyttöön tarkoitetuista tiloista vaan muista seurakunnan vuokraamista tiloista. Seurakunnan tilojen vuokraamisen ehtoja on päivitetty viimeksi 2013.

Hallinnollisen työn sujuvoittamiseksi ja asiakaspalvelun parantamiseksi on hinnastojen ja tilojen vuokrausehtoja hyvä selkeyttää. Selkeät ja vuokratessa tiedossa olevat vuokraushinnat ovat osa hyvää palvelua. Useissa tapauksissa on tärkeää saada veloituslaskut tehtyä asiakkaalle mahdollisimman pian palvelun jälkeen. Tämän hetkisellä hinnastolla tilojen vuokraaminen voidaan laskuttaa seurakuntaan tulevan pesulalaskun jälkeen, joka voi viivästyttää asiakkaan tarvetta viedä asioita eteenpäin.

Esityksessä on pyritty selkeyttämään hinnasto helposti ymmärrettäväksi ja Suomen evl. kirkon jäsenyyttä tukevaksi. Seurakunnan jäsenellä on tilojen vuokraaminen vähintään 50 % edullisempaa kuin seurakuntaan kuulumattomilla.

<b>Tilojen vuokrahinnasto 1.4.2020</b>				
Seurakunnan tiloja vuokrataan seurakunnan toiminnan ulkopuolelle mahdollisuuksien mukaan.				
Tilojen vuokraaminen on seurakunnan harjoittamaa liiketoimintaa.				
Kirkon ja kappelin vuokraa peritään siunaustilaisuudesta, jossa siunattava ei ole ev.lut. seurakunnan jäsen.				
Pyhän Laurin Kappelin vuokraa peritään kirkollisissa toimituksissa, mikäli molemmat puoliset ovat ulkopaikkakuntalaisia				
Tilojen vuokraushinta yksityis tai yhdistyskäyttöön voi olla alempi kuin hinnaston kertahinta tai vuokraa ei peritä erikseen harkiten ollenkaan.				
2020	KIRKOT JA KAPPELI	SEURAKUNTASALIT	KIRKOT JA KAPPELI / YRITYSTOIMINTA/ KONSERTIT	PYHÄ LAURIN KAPPELI
	ALV 0 %	SIS. ALV 24 %	SIS. ALV 24 %	ALV 0 %
<b>KERTAHINTA €</b> (Suomen Evl. srk jäsen)	<b>0,00</b>	<b>150,00</b>	<b>Väh.150,00 tai 20 % myytyjen lippujen euromäärästä</b>	<b>150,00</b>
Ei Suomen evl.srk jäsen	<b>450,00</b>	<b>225,00</b>	-	-
Kirkkojen varaus	Varattava aika määräytyy varauskirjan mukaan			
Seurakuntakoti	Varattava aika määräytyy varauskirjan mukaan			
Varaushinta sisältää tilojen vuokran, asiastojen, liinojen ja muiden kalusteiden vapaan käytön.				

Liite Hinnasto vuodelta 2013  
Tilojen vuokraushinnasto 2020

**Valmistelija** Pirta Melaluoto

**Kirkkoherran esitys**

Kirkkoneuvosto hyväksyy esitetyn hinnaston.

**Kirkkoneuvoston päätös**

Esitys hyväksyttiin





## HINNASTO MAJOITUSPALVELUISTA

### Hintoihin lisätään arvonlisävero (10 %)

#### Pyhän Laurin Kappeli majoitustila

Vuokrahinta	40 € /hlö/vrk
Vapaaehtoistyöntekijät 20 % vuorokausihinnasta	
Ei ennakkomaksuja	
Erillislaskutuksesta peritään toimitusmaksu	20 €
Lakana- ja pyyhesetti	25 € / hlö

#### As Oy Lehtorinne, osake

Vuokrahinta	kausi- ja kysyntähinnoittelu
Ennakkomaksu vuokrahinnasta	30 %
Varauksen toimitusmaksu	20 €
Lemmikkieläinlisä	50 €
Varauksen muutuskulut	50 €
Lakana- ja pyyhesetti	25 € / hlö

#### Vahingonkorvaukset

### (Ei arvonlisäveroa)

Velvoitteiden suorittamatta jättäminen, kertakorvaus	250 €
Vahinkojen korvaukset	täysimääräisenä



## TERVETULO MAJOITTUMAAN

### LOMAKOHTEIDEN VARAUS-, MUUTOS- JA PERUUTUSEHDOT

Kolarin seurakunta (jatkossa Omistaja) noudattaa lomakohteen vuokrauksessa näitä sopimusehtoja. Ehdot sitovat molempia osapuolia.

#### Varauksen tekeminen ja maksu

Varauksen tekijän (myöhemmin Asiakas) tulee olla varausta tehdessään täysi-ikäinen (18 vuotta täyttänyt). Lomakohtetta ei luovuteta asiakkaan käyttöön, jos kaikki lomakohteeseen menossa olevat ja siellä lomailevat henkilöt ovat alaikäisiä.

Varaukset tehdään sähköpostitse [varaukset.kolari@evl.fi](mailto:varaukset.kolari@evl.fi) ja varauksesta lähetetään alustava varausvahvistus asiakkaan sähköpostiin.

Vuokran hintaan lisätään toimitusmaksu. Asiakkaan tulee As Oy Lehtorinteen majoitusvarauksen yhteydessä maksaa vähintään ennakkomaksu, joka on 30 % lomakohteen vuokrasta ja toimitusmaksu. Loppulasku lähetetään asiakkaan sähköpostiin varauksen jälkeen ja se tulee olla maksettuna 30 päivää ennen varauksen alkua tai erikseen sovittavana eräpäivänä.

Varaus on vahvistettu, kun Asiakas on maksanut ennakkomaksun eräpäivään mennessä tai koko varauksen. Varauksesta lähetetään varausvahvistus tai varauksen peruuntumisvahvistus asiakkaan sähköpostiin.

#### Vuokrattavien kohteiden tiedot

**As. Oy Lehtorinne, Lehtokalliontie 7 A 14, 95970 Äkäslompolo, vuodepaikat 2+2 henkilöä**

**Pyhän Laurin kappeli, Kotivaarantie 2, 95970 Äkäslompolo, vuodepaikat 1- 2 henkilöä**

**Varauksien sähköposti [varaukset.kolari@evl.fi](mailto:varaukset.kolari@evl.fi)**

Yhteyshenkilö Eeva Koivuranta [eeva.koivuranta@evl.fi](mailto:eeva.koivuranta@evl.fi) p. 040 563 8723  
Kolarin seurakunnan virasto [kolari@evl.fi](mailto:kolari@evl.fi) p. 040 538 6943

Isännöitsijän tiedot löytyvät majoituskohteesta.

Lomakohte on asiakkaan käytettävissä tulopäivästä klo 16 alkaen. Lomakohteen ja avainten poikkeavasta kohdekohtaisesta luovutuskellonajasta ilmoitetaan varausvahvistuksessa.

Avaimet, 2 kappaletta, kohteeseen on asunnon sisällä ja ovi avataan varauksen yhteydessä valmiiksi niin, että asunto on käytettävissä varauspäivänä sovittuna aikana.



# KOLARIN SEURAKUNTA

Lomakohdetta saa käyttää enimmillään se henkilömäärä, joka on ilmoitettu lomakohteen kuvauksessa vuodepaikkamääränä.

Teltan ja asuntovaunun tai vuokrattavien välineiden (esim. kylpypalju) käyttö lomakohteen tontilla ilman Omistajan lupaa on kielletty. Tupakointi ja suitsukkeiden polttaminen tms. on kielletty kaikissa lomakohteen sisätiloissa. Lomakohteessa on voimassa yöaikaan nk. yleinen hiljaisuus, jota asiakkaan tulee noudattaa.

Vuokraan sisältyy lomakohteen käyttöoikeus varatulle ajalle. Normaalit energiakulut, kalusteet, keitto- ja ruokailuastiat, ruokailuvälineet, patjat, peitot ja tyynyt sisältyvät hintaan.

Lakanat ja pyyhkeet voi tilata varaukseen erilliseen hintaan. Asiakkaan on aina käytettävä lakanoita

Asiakas huolehtii kohteen ylläpitosiivouksesta varauksen aikana. Loppusiivous suoritetaan Omistajan toimesta ja se sisältyy vuokrahintaan.

## Olemme lemmikkiystävällisiä

Sisäsiistit lemmikit ovat tervetulleita majoittumaan **As. Oy Lehtorinteen osakkeeseen**. Asiakkaan tulee huolehtia eläimen ulosteet ja jätökset piha-alueelta pois asianmukaisesti. Lemmikkieläinten majoittamisesta, veloitamme erityisestä siivouspalvelusta.

Pyhän Laurin Kappeliin emme majoita eläimiä.

## Savutonta majoittumista

Tupakointi on kielletty lomakohteen sisätiloissa. Lomakohde on poistuttaessa jätettävä siistiin kuntoon. Asiakas on velvollinen maksamaan lomakohteen siivoamisesta aiheutuvat kulut täysimääräisenä siinä tapauksessa, että lomakohteen sisätiloissa on tupakoitu tai Asiakkaan velvollisuutta ei ole suoritettu tai se on suoritettu puutteellisesti ja lomakohteen Omistaja joutuu suorittamaan lisätyötä.

## Sähköauton lataaminen

Sähköauton ja hybridauton lataaminen ei ole kohteissa mahdollista. Kohteissa ei ole erillistä auton latauspistettä vaan auton lokilämmitysmahdollisuus. Äkäslompolossa on erillisiä sähköauton latauspisteitä.

## Varauksen peruuttaminen

**Peruutus on aina tehtävä sähköpostilla osoitteeseen [varaukset.kolari@evl.fi](mailto:varaukset.kolari@evl.fi)**. Peruutus katsotaan tapahtuneeksi sillä hetkellä, jolloin tieto peruutuksesta on saatu sähköpostiin. Viikonloppuna ja muutoin klo 15 jälkeen ilmoitettu peruutus katsotaan tapahtuneeksi seuraavana arkipäivänä.

Toimistoajan ulkopuolella tapahtuvista **viime hetken peruutuksista** on aina ilmoitettava heti myös kohteen yhteyshenkilölle.

---

rappiuanie 4B  
95900 KOLARI  
Virasto, puh. 040 5386 943  
[kolari@evl.fi](mailto:kolari@evl.fi)  
[www.kolarinseurakunta.fi](http://www.kolarinseurakunta.fi)



# KOLARIN SEURAKUNTA

## Asiakkaan suorittamia maksuja ei palauteta, jos

- varaus peruutetaan myöhemmin kuin 30 vuorokautta ennen vuokrauksen alkua tai sen aikana
- lomakohtetta ei oteta vastaan
- peruutus on tehty asiakkaan lähtömaan tai Suomen asettamien matkustusrajoitusten, epidemian tai pandemian takia
- varauksen peruutus aiheutuu maailmanlaajuisen tai paikallisen COVID-19 epidemian tai pandemian aiheuttamien matkustusrajoitusten takia tai asiakkaan oma päätös on olla käyttämättä varaustaan tai keskeyttää varaus eivät muodosta Force majeure tilannetta
- varaus perutaan tai keskeytetään sairaus-, tapaturma tai kuolemantapauksissa. Tästä on aina ilmoitettava heti kirjallisesti varaukset.kolari@evl.fi sähköpostiosoitteeseen tai soittamalla yhteyshenkilölle. Sairaudeksi ei katsota COVID-19 epidemiaa
- lomakohteesta otetaan vastaan myöhästyneenä tai Asiakas keskeyttää varauksensa ja poistuu lomakohteesta ennen vuokra-ajan päättymistä

## Suosittelimme tarkistamaan majoittujien matkavakuutuksen sisällön ja voimassaolon.

## Asiakkaan suorittamia ennakkomaksuja ja toimituskuluja ei palauteta, jos

- Asiakas peruuttaa varauksen aikaisemmin kuin 30 vuorokautta ennen vuokrauksen alkua

## Varauksen muutokset

Muutos on tehtävä viimeistään 6 viikkoa ennen varausajankohdan alkua.

Mikäli Asiakas muuttaa varausta (esim. loman ajankohtaa tai palveluja), on Omistajalla oikeus periä tästä aiheutuvina muutokuluja. Tätä myöhemmin tehdyt muutokset pyritään huomioimaan mahdollisuuksien mukaan.

## Kolarin seurakunnan oikeus peruuttaa varaus

Mikäli kyseessä on ylivoimainen este (force majeure), Omistaja voi peruuttaa varauksen. Asiakkaalla on tällöin oikeus saada Kolarin seurakunnalle maksamansa summa takaisin kokonaisuudessaan. Jos varaus joudutaan keskeyttämään asiakkaan tai asiakkaan vieraan häiriökäyttäytymisen takia, niin maksuja ei palauteta. Omistajan korvausvastuu rajoittuu asiakkaan maksettuun summaan saakka.

Peruutuksesta lähetetään ilmoitus varaajan sähköpostiin, mutta Kolarin seurakunta ei vastaa lähetyksen saapumisesta vastaanottajalle, eikä sähköpostin saapumattomuus muuta palautusehtoja.

---

Pappilantie 4B  
95900 KOLARI  
Virasto, puh. 040 5386 943  
kolari@evl.fi  
www.kolarinseurakunta.fi



## Asiakkaan velvollisuudet ja lomakohteen luovutus lähtöpäivänä

### **Asiakas luovuttaa lomakohteen, lukitsee ulko-oven ja jättää kohteen avaimet viimeistään**

**lähtöpäivänä klo 11.** Lomakohteen ja avainten kohdekohtaisesta poikkeavasta luovutuskellonajasta on maininta varausvahvistuksessa. Jos Asiakas lähtee muuna aikana, toivomme asiakkaan ilmoittavan siitä yhteyshenkilölle.

Omistajalla on oikeus periä asiakkaalta korvaus, mikäli sovitut velvoitteet ovat suorittamatta. Vahinkojen korvaus sekä sovitun palvelun lisäksi tehtävä siivous ja lisäpalvelusta aiheutuvat kustannukset laskutetaan täysimääräisenä asiakkaalta.

Asiakas on vastuussa lomakohteessa aiheuttamistaan vahingoista. Aiheutuneesta vahingosta on heti ilmoitettava lomakohteen Omistajalle. Asiakas on velvollinen korvaamaan aiheuttamansa vahingot lomakohteen Omistajalle.

## Loppusiivous

Omistaja huolehtii lomakohteen loppusiivouksesta loman lopussa.

Asiakkaan tehtävänä ovat, että astiat tiskataan ja laitetaan paikalleen, roskat viedään jättepisteeseen, tyhjät juomapullot ja – tölkit viedään pois, huonekalut laitetaan paikoilleen. Piha-alue jätetään siistiin kuntoon. Mikäli Asiakas on vuokrannut lakanat ja pyyhkeet, tulee ne jättää pinoon sängyn päälle.

Asiakas on velvollinen maksamaan lomakohteen siivoamisesta aiheutuvat ylimääräiset kulut, jos lomakohteeseen joudutaan siivoamaan asiakkaan sairastaman tartuntataudin tai täitartunnan, ludetartunnan tai muun vastaavan tartunnan takia tai lomakohteessa on majoittunut eläimiä.

## Ylivoimainen este

Omistaja ei vastaa sellaisesta asiakkaalle aiheutuneesta vahingosta, joka aiheutuu ennalta arvaamattomasta ylivoimaisesta esteestä (force majeure) tai vastaavasta syystä (esim. sähkökatkot tai luonnonilmiöt tai eläinten aiheuttamat tilanteet), joka ei ole johtunut Kolarin seurakunnasta ja jonka seurauksia Omistaja ei kohtuudella ole voinut estää. Omistaja ei myöskään vastaa vuokralaiselle vahingoista tai seurauksista, jotka aiheutuvat näistä syistä.

## Huomautukset ja valitukset

Kaikki lomakohteeseen liittyvät huomautukset ja valitukset on osoitettava viipymättä, niiden aiheen ilmaannuttua ja varauksen aikana suoraan lomakohteen Omistajalle [varaukset.kolari@evl.fi](mailto:varaukset.kolari@evl.fi) tai yhteyshenkilölle puhelimitse. Mikäli asiaan ei tule korjausta, asiakkaan tulee ottaa viipymättä aiheen ilmaannuttua yhteys yhteyshenkilöön.

Mikäli asia ei vielä kukaan tule korjatuksi, Asiakas voi tehdä kirjallisen valituksen Kolarin seurakuntaan. Tämä tulee tehdä kuukauden kuluessa varauksen päättymisestä. Jos Asiakas ja Omistaja eivät pääse



# KOLARIN SEURAKUNTA

asiassa yhteisymmärrykseen, Asiakas voi saattaa asian kuluttajariitalautakunnan ([www.kuluttajariita.fi](http://www.kuluttajariita.fi)) ratkaistavaksi. Tätä ennen asiakkaan tulee olla yhteydessä kuluttajaneuvontaan ([www.kuluttajaneuvonta.fi](http://www.kuluttajaneuvonta.fi)). Asiaa koskevan lainsäädännön mukaan kuluttajariitalautakunta voi jättää valituksen käsittelemättä, jos kuluttaja ei ole ensin ollut yhteydessä kuluttajaneuvontaan.

Sopijapuolet pyrkivät ratkaisemaan sopimuksesta syntyneet riidat keskinäisin neuvotteluin. Mikäli neuvotteluissa ei päästä sopimukseen, riidat ratkaistaan Lapin käräjäoikeudessa. Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia.

Jos Asiakas ei ilmoita havaitsemiaan puutteita heti vuokra-aikana huoltajalle tai Omistajalle, katsotaan lomakohteen olevan sopimuksen mukaisessa kunnossa. Vasta vuokra-ajan jälkeen ilmoitettuja puutteita ei voida yhdessä todeta, eikä Omistaja ole niistä korvausvelvollinen.

## Kolarin seurakunnan oikeus hintojen muutoksiin

Sopimuksen syntymisen jälkeen Kolarin seurakunnalla on oikeus korottaa ja vastaavasti velvollisuus alentaa sovittua hintaa, jos mökkilomapaalvelun hintaan vaikuttavat verot tai julkiset maksut muuttuvat.

## Ehtojen hyväksyminen

Varatessaan majoituskohteen Asiakas ymmärtää ja sitoutuu siihen, että peruutukseen ja saapumatta jäämiseen sovelletaan em. tilanteissa näitä varaus- ja peruutusehtoja.

Ehtoja sovelletaan myös siinä tapauksessa, ettei Asiakas ei pääse Suomeen lentojen peruuntumisen tai aikataulujen muuttumisen takia. Varatessaan mökin Asiakas on tietoinen, että lentoyhtiöt voivat peruuttaa ja muuttaa aikataulujaan epidemian tai pandemian takia eikä kyseessä ole ylivoimainen este, koska kyse ei ole ennakoimattomasta tilanteesta.





# KOLARIN SEURAKUNTA

MUISTIO

Pyhän Laurin kappelin ja as. Oy Lehtorinteen asunnon  
kehittämistyöryhmä

8.6.2022 klo 16.00 – 17.28 Kolarin srkkoti

Paikalla:

Jussi Ollila, kirkkoherra  
Eveliina Talka, vs. talouspäällikkö, muistion laatija  
Marjut Tiensuu, Teams  
Pertti Palovaara  
Henna Vaattovaara  
Antero Laine  
Tapani Ruokojärvi, asiantuntija

Tilannekatsaus

Kirkkoneuvosto päätti kokouksessaan 11.5.2022 §42 ja §43, että kappelin ja seurakunnan lomaosakkeen kunnostustöihin nimetty kehittämistyöryhmä ryhtyy toimiin asioiden eteenpäin viemiseksi yhteistyössä rakennuttaja-asiantuntija Tapani Ruokojärven kanssa.

Asialistalla

- 1.Kappelin ja as oy Lehtokaltion lomaosakkeen kunnostustöiden eteenpäin vieminen
2. Kunnostustöiden aikataulu ja toteutustapa
3. Muut mahdolliset asiat

Kappelin muutostyö:

Käytiin läpi vakuutusyhtiön kielteinen päätös vesivahinkoasiasta. Todettiin, että vuodon syy ja laajuus on selvitettävä. Tapani Ruokojärvi ehdotti, että tämä kokonaisuus huomioiden muutostyöt kappelilla olisi järkevintä toteuttaa tuntityönä. Seurakunta ei ole saanut kohteista urakkatarjouksia yrityksistä huolimatta. Todettiin, että remonteista on kuitenkin saatu tuntihintatarjoukset ja kiinnostusta on ollut. Sarera Ky on jättänyt asiasta tarjouksen ja olisi valmis aloittamaan työt kahden viikon – kuukauden kuluttua kappelilla. Työ toteutettaisiin tuntityönä ja se aloitettaisiin vesivahingon laajuuden ja syyn kartoittamisella. Tämä olisi turvallisoin toteutustapa sekä yrittäjän, että seurakunnan kannalta.

Keskusteltiin ja tultiin siihen tulokseen, että eriytetään nämä kaksi remonttia omiksi projekteiksi.



# KOLARIN SEURAKUNTA

Työryhmä päätti, että jotta asiat saadaan etenemään, valitaan Pyhän Laurin kappelin urakoitsijaksi Sarera Ky tarjouksen mukaisilla tuntihinnoilla ja as. Oy Lehtorinteen osakkeen remontoinninosalta päätettiin, että sen toteuttaa Vk-Work Oy aikaisemmin jättämänsä tarjouksen mukaisilla tuntihinnoilla.

Tapani Ruokojärvi kertoi, että hänellä olisi mahdollisuus hoitaa rakennusvalvonta Lehtorinteen osakkeen remontin osalta, mutta hänellä ei ole tällä hetkellä resursseja ottaa myös Kappelin muutostöiden remonttia valvottavaksi. Kappelin vesivahingon vuoksi remontti voi olla haastava. Ruokojärvi suositteli kohteen valvojaksi erityisesti vesivahingon vuoksi tilalleen JP Control Jukka Paalasta. Häneltä työryhmä sai tarjouksen (liitteenä). Keskusteltiin tarjouksesta ja työryhmä yksimielisesti päätti hyväksyä JP Control:n tarjouksen ja valita hänet rakennusvalvojaksi kappelin remontiin.

Päätettiin, että kohteista tehdään projektikohtaiset sopimukset urakoitsijoiden kanssa. Sovittiin myös, että molemmissa kohteissa pidetään aloituskokous, jossa sovitaan töistä tarkemmin. Tapani Ruokojärvi on näissä molemmissa aloituskokouksissa mukana ja perehdyttää samalla Jukka Paalasan ajan tasalle kappelin remontiin liittyen.

Lehtorinteen osalta tavoitteeksi asetettiin, että remontti saataisiin ruskasesongiksi valmiiksi. Toki kesäaika ja tavaroiden mahdolliset toimitusvaikeudet tiedostetaan. Kappelin aikataulu selviää, kun ensin vesivahinkoaasia kartoitettu.

Käytiin läpi aikaisemmin laaditut sisustus- ja remonttisuunnitelmat. Keskusteltiin mm. Lehtorinteen asunnon lattiasta: vaihdetaanko lattia vai hiotaanko parketti. Todettiin lopulta, että sovelletaan tilanteen mukaan parketti -asia kun Visakin käynyt paikan päällä toteamassa lattian nykytilan. Myös sisustussuunnittelija otetaan mukaan käytännön suunnitteluun tarkemmin.

Sovittiin, että Eveliina hoitaa isännöitsijälle ilmoituksen remontista ja kantavan seinän purkamisesta.

Sovittiin, että paikallisen Rakennustarvikeliikkeeseen avataan projektikohtaiset tilit seurakunnalle.

Seuraava kokous sovittiin pidettäväksi kesän aikana ja silloin työryhmä käy paikan päällä kohteissa.

Muistion laati,  
Eveliina Talka



tapani Ruokojärvi &lt;tapani.ruokojarvi@gmail.com&gt;

---

## Seurakunnan remontit

---

**Nikke Nurmesniemi** <nikke.nurmesniemi@gmail.com>

3. toukokuuta 2022 klo 11.23

Vast. ott.: tapani Ruokojärvi &lt;tapani.ruokojarvi@gmail.com&gt;

Hei

Kiitos yhteydenotosta.

Kohteet näyttää siltä että tämä on parasta tehdä tuntityönä.

Ensimmäisenä aloittaa kappelin osalta vuodon tutkiminen, korjaaminen ja vaurioituneen osan purkaminen sekä kosteusmittaaminen.

sitten laajentaa remontti ikkunan ja hätäpoistumistien asentamiseen.

kolmannessa vaiheessa ottaa lehtokaltion sisustus suunnitelma työn alle.

Tuntihinta 48 e tunti sisältäen alv 24%

Nikke Nurmesniemi  
Sarera Ky

[Lainattu teksti piilotettu]

JP Control

TARJOUS

8.6.2022

Jukka Paalanen

Kruununtie 18

95900 KOLARI

Tarjoan valvonta ja rakennuttamistehtävät Kolarin seurakunnalle hintaan 60€/h, alv 0%.

Toiminta on AVL3§ mukaan arvonlisäverotonta.

Vähäinen toiminta

3 § ([30.12.2003/1301](#))

Myyjä ei ole verovelvollinen, jos tilikauden liikevaihto on enintään 15 000 euroa, ellei häntä ole oman ilmoituksensa perusteella merkitty verovelvolliseksi. ([11.12.2020/961](#))

Olen toiminut erilaisissa rakennuttamistehtävissä, korjaussuunnittelu- ja vesivahinkoihin liittyvissä tehtävissä yli 10 vuotta



Jukka Paalanen

RI (YAMK)